

## Od Redakcji

Pierwszy pełny, marcowy numer „Kultury i Wartości” zawiera zarówno artykuły naukowe, jak i sprawozdania z konferencji oraz recenzje opublikowanych niedawno książek. Zawarte w numerze publikacje zostały przygotowane przez autorów reprezentujących różne polskie ośrodki naukowe i dydaktyczne (m.in. Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości i Administracji w Lublinie, Uniwersytet Szczeciński, Uniwersytet Zielonogórski, Uniwersytet Mikołaja Kopernika, Uniwersytet Łódzki, Uniwersytet Adam Mickiewicza, Uniwersytet Wrocławski). Teksty dotyczą różnych zagadnień i zostały napisane przez przedstawicieli różnych dyscyplin: filozofii, socjologii, psychologii, teorii sztuki. Uzyskana tym sposobem teoretyczna perspektywa ma charakter różnorodny i mulitdyscyplinarny.

Redakcja „Kultury i Wartości” składa serdeczne podziękowanie wszystkim osobom, które wykonały recenzje opublikowanych w tym numerze tekstów. Informujemy, że imienna lista Recenzentów zostanie opublikowana w ostatnim, grudniowym numerze czasopisma (i będzie obejmowała wszystkie osoby, które recenzowały teksty w roku 2012).

Redakcja „Kultury i Wartości” pragnie też poinformować, że powiększył się skład Rady Naukowej kwartalnika. Do jej grona dołączyli: prof. Eugene Kelly, wykładowca New York Institute of Technology, oraz prof. Robert Welsh Jordan, wieloletni wykładowca Colorado State University.

Informujemy również, że w dniach 17–18 maja odbędzie się w Lublinie ogólnopolska konferencja naukowa „Człowiek w kulturze – historia i wyzwania współczesne”, której współorganizatorem jest kwartalnik „Kultura i Wartości”. Konferencja spotkała się z bardzo żywym zainteresowaniem. Listę referatów, które zostały zakwalifikowane do wygłoszenia w czasie tej konferencji można znaleźć wybierając na stronie głównej zakładkę „Konferencje”. Pod tą zakładką można także znaleźć informacje o innych konferencjach organizowanych w Lublinie i innych ośrodkach naukowych.

Zapraszamy zainteresowanych Czytelników do dyskusji nad opublikowanymi w „Kulturze i Wartościach” tekstami oraz nadsyłania własnych propozycji.

Kolejny numer „Kultury i Wartości” ukaże się w czerwcu 2012.

Leszek Kopciuch  
redaktor naczelny

**LESZEK KOPCIUCH**, habilitated doctor, Institute of Philosophy, Maria Curie-Skłodowska University, Lublin, Poland. E-mail: leszek.kopciuch@poczta.umcs.lublin.pl.